
 
 

MOD. 14 

Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 641532 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX38C18-0 
 

RESOLUCIÓN COMPLEMENTARIA A LA PROVISIONAL PUBLICADA CON 
FECHA 18/05/2022 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, 
OPCIÓN BIBLIOTECA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA 
DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 13 DE MAYO DE 2019), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE 
DE CONCURSO. 

 
Habiendo finalizado la valoración de los méritos de los/las aspirantes de las 

pruebas selectivas para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Biblioteca 

por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública 

Regional, que han aprobado la fase de oposición, y tras advertirse error material en el 

listado publicado en el Tablón del Empleado en fecha 19/05/2022, corregido el mismo, el 

Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base específica séptima de la orden de 

convocatoria, 

 

R E S U E L V E : 
 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las 

aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, 

Opción Biblioteca, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la 

Administración Pública Regional, que han aprobado la fase de oposición de las pruebas 

selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s. 

 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el 

Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en 

el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina 

Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan 

Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

 
 

Murcia, 20 de mayo de 2022 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 
Fdo.: Jesús Pérez Laserna 

 

 

 

 

 

 

Pág. 1 

PÉ
RE

Z 
LA

SE
RN

A,
 J

ES
ÚS

20
/0

5/
20

22
 0

9:
54

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
1f

3e
0c

1-
d8

12
-9

08
2-

ae
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-14 

Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 641532 

Pág. 2 

 

 

 

CÓDIGO: DFX38C18-0 
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 

BIBLIOTECA 
 

ANEXO 
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LP0 LQ0 TOTAL 
1 ***1283** BAEZA GOMEZ, LAURA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

2 ***7516** FERNANDEZ ORTIN, PRESENTACION 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

3 ***1673** GALLEGO GARCIA, REBECA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

4 ***0385** HERNANDEZ NOGUERA, SERGIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

5 ***1860** JIMENEZ VIVO, ESTELA 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

6 ***4147** OLMOS CARCELES, JUAN MANUEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

7 ***9235** PALOMO CANOVAS, ANGEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.5000 0.5000 4.0000 

8 ***4863** FERNANDEZ CANTERO, ENCARNACION IR 0.9750 0.9750 0.0000 2.4375 0.5000 3.9125 

9 ***9248** MUÑOZ GUILLEN, MARIA JOSE 0.9417 0.9417 0.0000 2.3542 0.5000 3.7959 

10 ***4863** FERNANDEZ CANTERO, ESTHER 0.8667 0.8667 0.0000 2.1667 0.5000 3.5334 

11 ***6790** PAREDERO PEREZ, ALEJANDRO 0.7000 0.7000 0.0000 1.7500 0.5000 2.9500 

12 ***0185** CABRERA CARRILLO, MARIA TERESA 0.5583 0.5583 0.0000 1.3958 0.5000 2.4541 

13 ***0298** MORON ABAD, EVA 0.5734 0.4417 0.1317 0.0000 0.5000 1.0734 

14 ***8019** LOPEZ LOPEZ, JUANA 0.5000 0.4417 0.0583 0.0000 0.5000 1.0000 

15 ***9223** MATA DE MAYA, CRISTINO 0.4950 0.4417 0.0533 0.0000 0.5000 0.9950 

16 ***3223** RUIZ CARTAGENA, MARIA VICTORIA 0.4833 0.4833 0.0000 0.0000 0.5000 0.9833 

17 ***1552** CASANOVA MUÑOZ, MARIA JOSE 0.4583 0.4583 0.0000 0.0000 0.5000 0.9583 

18 ***1645** NAVARRO MANUEL, CARMEN 0.4583 0.4583 0.0000 0.0000 0.5000 0.9583 

19 ***2290** TENZA RIQUELME, JUANA 0.4517 0.4417 0.0100 0.0000 0.5000 0.9517 

20 ***2450** ARTERO CROS, MIRIAN 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417 

21 ***7965** CAMPILLO SANCHEZ, MARIA CONCEPCI 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417 

22 ***2728** GARCIA MARTINEZ, CARIDAD 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417 

23 ***4521** MIRALLES TOMAS, ALICIA 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417 

24 ***5553** ROBLES MILANES, INES 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417 
25 ***6436** SANTANA PAYA, DAVID 0.3500 0.3500 0.0000 0.0000 0.5000 0.8500 

 
LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

PÉ
RE

Z 
LA

SE
RN

A,
 J

ES
ÚS

20
/0

5/
20

22
 0

9:
54

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
1f

3e
0c

1-
d8

12
-9

08
2-

ae
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-14 

Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 641532 

Pág. 3 

 

 

 
26 ***8499** TORRES LOPEZ, INMACULADA 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.3800 0.8217 

27 ***8940** SANCHEZ GALIANO, BLANCA 0.2667 0.2667 0.0000 0.0000 0.5000 0.7667 

28 ***6958** HERNANDEZ SANCHEZ, M. DOLORES 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000 

29 ***6712** PEREZ ROS, RITA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000 

30 ***5933** SORIA MOLINA, JUANA MARIA 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.7000 

31 ***1718** MARIN CARRILLO, JORGE PEDRO 0.1883 0.0000 0.1883 0.0000 0.5000 0.6883 

32 ***7551** CARRASCO ROMERO, M. ANGELES 0.3917 0.3917 0.0000 0.0000 0.2750 0.6667 

33 ***6783** MANZANO VAZQUEZ, NATALIA 0.6450 0.5500 0.0950 0.0000 0.0000 0.6450 

34 ***2589** LUJAN ORTEGA, MARIA 0.1083 0.1000 0.0083 0.0000 0.5000 0.6083 

35 ***2235** CEREZO MADRIGAL, MARIA JOSEFA 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.1500 0.5917 

36 ***4595** PASTOR PEDREÑO, ANDRES JUAN 0.0900 0.0000 0.0900 0.0000 0.5000 0.5900 

37 ***0097** FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA 0.0867 0.0000 0.0867 0.0000 0.5000 0.5867 

38 ***3955** PIÑERO LUJAN, CRISTINA 0.0717 0.0000 0.0717 0.0000 0.5000 0.5717 

39 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA 0.0650 0.0000 0.0650 0.0000 0.5000 0.5650 

40 ***8292** CANOVAS ORTEGA, MARIA CARMEN 0.0583 0.0583 0.0000 0.0000 0.5000 0.5583 

41 ***6278** LOPEZ GALVEZ, CARLOS 0.0467 0.0000 0.0467 0.0000 0.5000 0.5467 

42 ***5011** SANCHEZ GABARRON, MARIA CARMEN 0.0333 0.0000 0.0333 0.0000 0.5000 0.5333 

43 ***3633** CANOVAS VELASCO, VIRGINIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000 

44 ***0911** GONZALEZ JIMENEZ, VIRGINIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000 

45 ***1735** PAGAN LOPEZ, CELIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000 

46 ***8600** CANOVAS CANOVAS, MARIA JOSE 0.0083 0.0000 0.0083 0.0000 0.4850 0.4933 

47 ***1254** SEQUERO MARTINEZ, MARIA ISABEL 0.1183 0.0000 0.1183 0.0000 0.3550 0.4733 

48 ***5772** FERRER GARRIDO, ELENA 0.0900 0.0000 0.0900 0.0000 0.3250 0.4150 

49 ***3877** ARAGON GARCIA, MANUELA 0.0567 0.0000 0.0567 0.0000 0.3550 0.4117 

50 ***0986** OLEA POLO, IGNACIO JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4100 0.4100 

51 ***4014** MARTIN CAPARROS, AIDA MARIA 0.2950 0.2833 0.0117 0.0000 0.0000 0.2950 

52 ***4536** PEREZ ABELLAN, INMACULADA 0.1700 0.0000 0.1700 0.0000 0.0000 0.1700 

53 ***7517** YAGO MARCO, INMACULADA 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.1500 0.1600 

54 ***7482** SALGUERO NAVARRO, EDUARDO 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.1000 0.1100 

55 ***8992** MONJE JOSE, SUSANA 0.1100 0.1000 0.0100 0.0000 0.0000 0.1100 

56 ***1910** ORTIZ MECHO, M CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0800 0.0800 

57 ***1537** SEMITIEL MORALES, MARIA PAZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0600 0.0600 

58 ***4196** BAÑOS MORENO, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0500 0.0500 

59 ***3187** MONTEALEGRE GOMEZ, ROBERTO 0.0500 0.0000 0.0500 0.0000 0.0000 0.0500 

60 ***1204** FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 0.0400 0.0000 0.0400 0.0000 0.0000 0.0400 

61 ***6526** PUCHE MORENO, OLGA MARIA 0.0250 0.0250 0.0000 0.0000 0.0000 0.0250 

62 ***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN 0.0183 0.0000 0.0183 0.0000 0.0000 0.0183 
63 ***4016** HERNANDEZ HEREDIA, CRISTINA 0.0100 0.0000 0.0100 0.0000 0.0000 0.0100 

 
 
LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

PÉ
RE

Z 
LA

SE
RN

A,
 J

ES
ÚS

20
/0

5/
20

22
 0

9:
54

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
1f

3e
0c

1-
d8

12
-9

08
2-

ae
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-14 

Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 641532 

Pág. 4 

 

 

 
64 ***0354** LORENZO LOPEZ, ENCARNACION 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

65 ***0280** ABARCA MARTINEZ, MARIA DE LA PA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

66 ***6274** ALCALA GARCIA, ALICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

67 ***7075** APARICIO SANCHEZ, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

68 ***1769** BAUTISTA BROCAL, MARIA ESTEFANI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

69 ***0637** BOTELLA PEREZ, JAVIER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

70 ***9229** CANO TERRONES, CARMELO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

71 ***1549** CARMONA BELLUGA, ANDRES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

72 ***8317** CARPE HERNANDEZ, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

73 ***7794** DURAN OUTEIRAL, ROBERTO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

74 ***1881** FEREZ RUBIO, VICTOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

75 ***6602** FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

76 ***5290** FERNANDEZ REINON, MANUEL ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

77 ***2458** FUCHS FRUTOS, ALVARO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

78 ***8653** GALIANO LOPEZ, FRANCISCO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

79 ***5869** GALLARDO OLMEDO, ELOISA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

80 ***4856** GARCIA NICOLAS, M. DEL PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

81 ***8917** GONZALEZ CAMPILLO, ANTONIO MANUEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

82 ***0084** GONZALEZ VIVANCOS, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

83 ***5275** GUILLEN MARTINEZ, GLORIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

84 ***1587** LOPEZ LOPEZ, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

85 ***2934** LOPEZ PEREZ, ANDREA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

86 ***4909** LOPEZ PEREZ, FUENSANTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

87 ***9749** MARIN GONZALEZ, MARIA DEL CARM 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

88 ***7246** MARIN ROBLES, ESTEFANIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

89 ***7256** MARTIN SIERRA, ALBERTO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

90 ***1400** MARTINEZ ASENSIO, ELISA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

91 ***0310** MARTINEZ MENA JIMENEZ, LUIS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

92 ***9768** MEDINA SANCHEZ, VANESSA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

93 ***4780** MESAS MESAS, SOFIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

94 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

95 ***5975** MORENO ZAMBRANO, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

96 ***2901** MUÑOZ CANOVAS, GINES JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

97 ***9478** NAVARRO MARTINEZ, ANA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

98 ***4619** PEREZ GRACIA, YAIZA M. 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

99 ***2338** PEREZ MARTINEZ, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

100 ***0863** PINA ROS, JAVIER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
101 ***1104** PLANELLES HITA, REBECA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

 
 
LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

PÉ
RE

Z 
LA

SE
RN

A,
 J

ES
ÚS

20
/0

5/
20

22
 0

9:
54

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
1f

3e
0c

1-
d8

12
-9

08
2-

ae
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-14 

Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 641532 

Pág. 5 

 

 

 
102 ***9054** RIQUELME SOLER, CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

103 ***5443** SANCHEZ ILLESCAS, ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

104 ***0178** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

105 ***4477** SIMON MARQUEZ, ANGEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

106 ***3798** VALERA JIMENEZ, VICTOR VIDAL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

107 ***3260** VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

108 ***4476** VILLAR MAÑAS, SONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LP0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

PÉ
RE

Z 
LA

SE
RN

A,
 J

ES
ÚS

20
/0

5/
20

22
 0

9:
54

:4
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
1f

3e
0c

1-
d8

12
-9

08
2-

ae
3f

-0
05

05
69

b3
4e

7


